

«Жакталды»

«Курулуш, унаа жана электроэнергетика»
кафедрасынын жыйынында прот № 1
« 05 » 09 2022 ж

«Бекитемин»



им. И. Раззаков атындагы
КМТУнин Кара-Көл
шаарындагы филиалынын
директору проф. Ниязов Н.Т.

2022 ж

И. Раззаков атындагы КМТУнин Кара-Көл шаарындагы филиалынын «Курулуш, унаа жана электроэнергетика» кафедрасынын 2022/2023 окуу жылына илимий изилдөө иштеринин жана студенттердин илимий изилдөө иштеринин планы

№	Иштердин аталышы	Аткаруу мөөнөтү	Аткаруучулар
1	2022 жылга жана 2023 жылга кафедранын перспективдүү планын түзүү	Окуу жылдын аягына чейин	Кафедра башчысынын м.а.
2	Каферанын мүчөлөрүнө илимий- изилдөө иштеринин милдеттерин бөлүштүрүү	Аяк оона айы	Кафедра башчысынын м.а.
3	Илимий багыттагы илимий изилдөө иштеринин темаларын талкулоо жана бекитүү	Аяк оона айы	Кафедра башчысынын м.а.
4	Календардык жылдагы илимий иштер боюнча кафедранын отчету. Кафедранын эң маанилүү илимий жетишкендиктери.	Окуу жылдын аягына чейин	Кафедра башчысынын м.а.
5	Курстук жана дипломдук иштердин илимий-изилдөө бөлүмүн даярдоого жана жазууга жардам берүү	Окуу жылдын аягына чейин	Кафедра башчысынын м.а.аспиранттар, окутуучулар
6	Аспиранттардын илимий-изилдөө иштерин жетектөө жана көзөмөлдөө	Окуу жылдын аягына чейин	Ниязов Н.Т. Бакасова А.Б.
7	Илимий гранттарга, конкурстарга катышуу үчүн студенттер жана мугалимдер арасында материалдарды таратуу.	алар келгенде	Кафедра башчысынын м.а.
8	Студенттердин илимий-изилдөө конференциясын даярдоо жана өткөрүү	Жалган куран айы	Кафедра башчысынын м.а. Окутуучулар
9	Кыргыз Республикасындагы энергетиканын көйгөйлүү маселелери боюнча семинарларга, тегерек столдорго катышуу	Окуу жылдын аягына чейин	Кафедра башчысынын м.а.
10	Кафедранын профессордук-окутуучулар курамынын өндүрүштүк практикасын уюштуруу жана өткөрүү.	Окуу жылдын аягына чейин	Кафедра башчысынын м.а.
11	Кафедранын башка жогорку окуу жайлары менен илимий багытта иштеши	Ар дайым	Кафедра башчысынын м.а.
12	Кафедранын изилдөөчүлөрүн диссертациясын коргоого даярдоо	Окуу жылдын аягына чейин	Изилдөөчүлөр, аспиранттар
13	Кафедранын мүчөлөрүнүн илимий долбоорлорго катышуусу	Ар дайым	Изилдөөчүлөр, аспиранттар
14	Кафедранын мүчөлөрүнүн ар кандай республикалык эл аралык конкурстарга катышуусу	Окуу жылдын аягына чейин	Кафедра башчысынын м.а.Окутуучулар
15	Кафедранын профессордук-окутуучулар курамынын илимий изилдөөлөрүнүн натыйжаларын окуу процессине тартууну активдештирүү	Окуу жылдын аягына чейин	Кафедра башчысынын м.а.

«Курулуш, унаа жана электроэнергетика»
кафедрасынын башчысынын милдетин аткаруучу

А.К. Караева